
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 137786-2009 z dnia 2009-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź 
Remont parkietów i jadalni polegający na : PARKIETY Zerwanie posadzki z tworzyw 
sztucznych. Rozebranie posadzek z deszczułek z oderwaniem listew lub cokołów. 
Ocyklinowanie posadzek z deszczułek starych bardzo zniszczonych lub pokrytych... 
Termin składania ofert: 2009-05-28  

 

Łódź: MODERNIZACJA BUDYNKU GIMNAZJUM NR 4 W ŁODZI PRZY Ul . 
TUWIMA 12 a 
Numer ogłoszenia: 185246 - 2009; data zamieszczenia: 09.06.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 137786 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, ul. Sienkiewicza 5, Łódź, 
woj. łódzkie, tel. 042 638 48 33, faks 042 638 48 48. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: MODERNIZACJA BUDYNKU 
GIMNAZJUM NR 4 W ŁODZI PRZY Ul . TUWIMA 12 a. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja 
budynku Gimnazjum nr 4 w Łodzi przy ul. Tuwima 12a - obejmująca remont parkietów i 
jadalni polegający na : PARKIETY Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych. Rozebranie 
posadzek z deszczułek z oderwaniem listew lub cokołów. Ocyklinowanie posadzek z 
deszczułek starych bardzo zniszczonych lub pokrytych pyłochłonem. Naprawa posadzki 
cementowej. Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome. 
Uzupełnienie posadzki. Lakierowanie posadzek i parkietów. Wymiana cokołów. Wykonanie 
tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach. Wymiana listew przyściennych z 
drewna liściastego. Progi i listwy osłaniające aluminiowe. Wywiezienie rumowiska na 
odległość do 20 km JADALNIA Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych. Rozebranie 
posadzek z deszczułek. Usunięcie kleju. Przymurowanie ścianek z cegieł. Uzupełnienie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=137786&rok=2009-05-07


tynków zwykłych wewnętrznych kat. III. Położenie posadzki jednobarwnej z płytek 
kamionkowych GRES i cokolików, listwy wykańczające. Montaż okien rozwieranych i 
uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV. Położeniu tynków-gładzi. Demontaż grzejnika 
żeliwnego, montaż grzejnika stalowe dwupłytowe. Wymiana zaworu grzejnikowego. 
Demontaż umywalki, montaż. Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej. Demontaż 
opraw świetlówkowych, montaż opraw świetlówkowych.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 117453.18 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• P.H.U. PARKIETUS Jan Osiński, ul. Boj. Getta Warszawskiego 11 Am.3, 91-431 
Łódź, kraj/woj. opolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 117453.18  
• Oferta z najniższą ceną: 117453.18 oferta z najwyższą ceną: 117453.18  
• Waluta: PLN.  

 


